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Kom tett på naturen


LY Hytta – Moderne hytter som gjør en forskjell









Bli bedre kjent med Glimre modellene
Se video



















Kom tett på naturen


LY Hytta – Moderne hytter som gjør en forskjell









Se hyttene
Se video



















OPPLEV LY HYTTA


Velkommen til visning i høstferien





Velkommen til visning i våre hytter på Norefjell og Trøgaset i høstferien. 7. oktober er det visning på Trøgaset fra 12:00 -13:00 og på Norefjell fra 14:00 – 15:00.







Les mer om hyttene
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Våre hytter


Velg mellom syv ulike størrelser









































Glimre - 
for familietid
for hele familien
for dine nærmeste
for store og små
for rolige dager
for nærhet til naturen
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	[image: Eksteriør moderne hytte med brun kledning og tretak. Små trær viser at det er på fjellet. Foto.]
[image: Eksteriør moderne hytte med brun kledning og tretak. Små trær viser at det er på fjellet. Foto.]


	[image: Bjørketrær og vedstabel i forgrunnen. Moderne hytte i brun kledning med sedumtak i bakgrunnen. Foto.]
[image: Bjørketrær og vedstabel i forgrunnen. Moderne hytte i brun kledning med sedumtak i bakgrunnen. Foto.]


	[image: Utsnitt av eksteriørfoto av moderne hytte med store vinduer. Romslig terrasse med bålpanne. Grantrær og fjellvegetasjon. Foto.]
[image: Utsnitt av eksteriørfoto av moderne hytte med store vinduer. Romslig terrasse med bålpanne. Grantrær og fjellvegetasjon. Foto.]


	[image: Utvendig LY Hytta. Brun kledning og sedumtak. Skog og vann i bakgrunnen. Foto.]
[image: Utvendig LY Hytta. Brun kledning og sedumtak. Skog og vann i bakgrunnen. Foto.]

	[image: Foto. Moderne hytte med ruvende fjell i bakgrunnen.]
[image: Foto. Moderne hytte med ruvende fjell i bakgrunnen.]


	[image: Foto. Utvendig hyttevegg i brun kledning. Grønne kvister i forgrunnen.]
[image: Foto. Utvendig hyttevegg i brun kledning. Grønne kvister i forgrunnen.]
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	[image: Foto. Kjøkken på LY Hytta.]
[image: Foto. Kjøkken på LY Hytta.]

	[image: Foto innvendig hytte. Panel på veggene, stige opp til hems, kurvstol og stort vindu.]
[image: Foto innvendig hytte. Panel på veggene, stige opp til hems, kurvstol og stort vindu.]

	[image: Foto. Utsnitt yttervegg og vinduer på LY Hytta sett i froskeperspektiv.]
[image: Foto. Utsnitt yttervegg og vinduer på LY Hytta sett i froskeperspektiv.]
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Glimre finnes i hele syv ulike størrelser, og i alle våre modeller er plassen effektivt utnyttet. Selv om de minste modellene kanskje virker små, mangler de ingenting. Du velger om du vil ha ett eller flere soverom. I tillegg har alle Glimre-modellene én eller to sovehemser og lagringshems. Jo større modell du velger, jo mer plass får du.

Alle modellene kan også leveres med stort eller lite tilbygg. Dette vil gi både ekstra soverom, bad og oppholdsrom. Trenger du mer lagringsplass kan modellene også leveres med bod.



Så, vil du ha hytte med tid for deg selv, eller hele familien? Uansett tror vi du finner en Glimre-modell som passer.










Bli bedre kjent med Glimre





	[image: LY Hyttas modell Glimre. Snødekt fjellandskap i bakgrunnen. Foto.]
[image: LY Hyttas modell Glimre. Snødekt fjellandskap i bakgrunnen. Foto.]

	[image: Fjellandskap på Trøgaset med lett snødekke. To moderne brune hytter fra LY Hytta ses i bildet. Foto.]
[image: Fjellandskap på Trøgaset med lett snødekke. To moderne brune hytter fra LY Hytta ses i bildet. Foto.]

	[image: Eksteriør moderne hytte med brun kledning og tretak. Små trær viser at det er på fjellet. Foto.]
[image: Eksteriør moderne hytte med brun kledning og tretak. Små trær viser at det er på fjellet. Foto.]

	[image: Utvendig foto av moderne hytte fra LY Hytta. Hytta har brun kledning og tretak i samme farge. Fjellvegetasjon i forgrunnen.]
[image: Utvendig foto av moderne hytte fra LY Hytta. Hytta har brun kledning og tretak i samme farge. Fjellvegetasjon i forgrunnen.]

	[image: Bjørketrær og vedstabel i forgrunnen. Moderne hytte i brun kledning med sedumtak i bakgrunnen. Foto.]
[image: Bjørketrær og vedstabel i forgrunnen. Moderne hytte i brun kledning med sedumtak i bakgrunnen. Foto.]

	[image: Utsnitt av eksteriørfoto av moderne hytte med store vinduer. Romslig terrasse med bålpanne. Grantrær og fjellvegetasjon. Foto.]
[image: Utsnitt av eksteriørfoto av moderne hytte med store vinduer. Romslig terrasse med bålpanne. Grantrær og fjellvegetasjon. Foto.]
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	[image: Utvendig LY Hytta. Brun kledning og sedumtak. Skog og vann i bakgrunnen. Foto.]
[image: Utvendig LY Hytta. Brun kledning og sedumtak. Skog og vann i bakgrunnen. Foto.]

	[image: Utvendig LY Hytta. Moderne hytte med kledning i tre. Fjellskråning i bakgrunnen. Foto.]
[image: Utvendig LY Hytta. Moderne hytte med kledning i tre. Fjellskråning i bakgrunnen. Foto.]

	[image: Interiør hytte med dekket spisestue, kjøkken og utsikt fra vinduene. Foto.]
[image: Interiør hytte med dekket spisestue, kjøkken og utsikt fra vinduene. Foto.]

	[image: Interiør LY Hyttas modell Glimre. Høyt under taket. Panel på veggene, sennepsgul sofa og mørkeblå stol. Mye lys fra vinduene. Foto.]
[image: Interiør LY Hyttas modell Glimre. Høyt under taket. Panel på veggene, sennepsgul sofa og mørkeblå stol. Mye lys fra vinduene. Foto.]
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Hyttedrømmen starter med LY Hytta





Å bygge hytte trenger ikke være et valg mellom hva hodet vil og hva hjertet vil. For oss i LY Hytta er fornuft og følelser to sider av samme sak.




Se video












































Ly HYTTE PÅ 1, 2, 3!


Hvordan blir hytta bygget?
















[image: Illustrasjonsbilde av hyttetomt. Vann i forgrunnen, skog i bakgrunnen. Foto.]
[image: Illustrasjonsbilde av hyttetomt. Vann i forgrunnen, skog i bakgrunnen. Foto.]
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1. Valg av tomt





Enten du allerede har kjøpt tomt på ditt drømmested eller ønsker hjelp fra oss, så er dette første steg på veien mot å bli hytteeier.



[image: Utsnitt av moderne hytte med skråtak og brun kledning. Stort vindu. Blå himmel i bakgrunnen. Froskeperspektiv. Foto.]
[image: Utsnitt av moderne hytte med skråtak og brun kledning. Stort vindu. Blå himmel i bakgrunnen. Froskeperspektiv. Foto.]
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2. Valg av hytte





Du velger mellom syv ulike størrelser. Vi veileder slik at du får den hytta som passer til nettopp deg.




[image: Interiør hytte fra LY Hytta med skråtak og trespiler. Store vinduer. Foto.]
[image: Interiør hytte fra LY Hytta med skråtak og trespiler. Store vinduer. Foto.]
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3. Valg av detaljer





Ser du for deg et lyst kjøkken, eller virker en mørkere finish mer fristende? Hva med panelen? Trenger du lader til elbil? Vi gjør alle disse valgene enklere for deg.




[image: To menn står med ryggen til kamera og ser på et papir sammen. Kontrakt bygging av hytte. Foto.]
[image: To menn står med ryggen til kamera og ser på et papir sammen. Kontrakt bygging av hytte. Foto.]
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4. Kontrakt





Vi sørger for at alle detaljer er på plass før vi inngår kontrakt. Snart er du hytteeier, det er bare å begynne og tenke på hva hytta skal hete!




[image: Kvinne skriver i en notatbok. Foto.]
[image: Kvinne skriver i en notatbok. Foto.]
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5. Papirarbeid





Før bygging må det sendes en byggesøknad med situasjonsplan, som viser hva som skal bygges og hvor det skal bygges. Dette tar vi oss av.



[image: Tømrer inne i en produksjonshall arbeider med produksjon av hytteelementer. Han måler vindusåpning på en hyttevegg. Foto.]
[image: Tømrer inne i en produksjonshall arbeider med produksjon av hytteelementer. Han måler vindusåpning på en hyttevegg. Foto.]
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6. Bygging





Vi starter bygging av din hytte i våre produksjonslokaler. Utgraving av tomt koordinerer vi med valgt maskinentreprenør.



[image: Heisekran senker hyttemodul fra LY Hytta ned på tomt. Fjellandskap i bakgrunnen. Sommer. Foto.]
[image: Heisekran senker hyttemodul fra LY Hytta ned på tomt. Fjellandskap i bakgrunnen. Sommer. Foto.]
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7. Hytta monteres





Når hytta er klar frakter vi den dit du skal ha den. Her bruker vi omtrent én uke på ferdigstilling, slik at alt er på plass før overlevering.



[image: LY Hytta moderne hytte i moduler med skrå takvinkler og store vinduer. Foto.]
[image: LY Hytta moderne hytte i moduler med skrå takvinkler og store vinduer. Foto.]
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8. Overlevering





Den store dagen er her, du får nøkkelen til din egen LY hytte!








































Om LY HYTTA


Hytter med mange  muligheter








LY Hytta er mer enn bare en hytte. Det er en opplevelse av å leve tett på naturen med god samvittighet.







Våre moderne hytter blir bygget med en bærekraftig byggeprosess, og har mulighet til å være 100 % selvforsynte. Et perfekt utgangspunkt for unike naturopplevelser.







Les mer om LY Hytta
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LY HYTTEFELT


Buinlia





Rett ved populære og koselige Haglebu, ligger Buinlia. Her får du alt det beste av naturen i fjellet, samtidig som du har familievennlige Haglebu Skisenter, koselige spisesteder og dagligvarebutikk rundt 5 km unna.







Les mer om Buinlia
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Meld din interesse for   mer informasjon








Ring for mer info
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LY Hytta AS

Org nr: 920324738
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post@lyhytta.no
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994 61 339
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Sigdalsveien 3940,

3358 Nedre Eggedal







		
Motta våre nyhetsbrev
			Hold deg oppdatert på nyheter fra LY Hytta. Meld deg på vårt nyhetsbrev
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Personvern

Laget av: NYG
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Til toppen
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				Plantegning Fri 4			
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Fri 4 – Plantegning


	BYA/BTA: 55,7m2
	BRA: 44,4m2
	Fra kr: 2 190 000
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				Plantegning Fri 3			
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Fri 3 – Plantegning


	BYA/BTA: 52m2
	BRA: 41,4m2
	Fra kr: 2 140 000
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				Plantegning Fri 2			
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Fri 2 – Plantegning


	BYA/BTA: 51,4m2
	BRA: 41m2
	Fra kr: 2 110 000
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				Plantegning Fri 1			
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Fri 1 – Plantegning


	BYA/BTA: 47,7m2
	BRA: 38m2
	Fra kr: 2 090 000
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				Plantegning Glimre 4			
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Glimre 4 – Plantegning


	BYA/BTA: 74,8m2
	BRA: 61,8m2
	Fra kr: 2 620 000
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				Plantegning Glimre 3			
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Glimre 3 – Plantegning


	BYA/BTA: 71,1m2
	BRA: 58,8m2
	Fra kr: 2 570 000
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				Plantegning Glimre 2			
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Glimre 2 – Plantegning


	BYA/BTA: 70,5m2
	BRA: 58,3m2
	Fra kr: 2 540 000
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				Plantegning Glimre 1			
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Glimre 1 – Plantegning


	BYA/BTA: 66,8m2
	BRA: 55,4m2
	Fra kr: 2 520 000
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